第１号様式（第３条関係）

令和   年   月   日

多 摩 市 指 定 下 水 道 工 事 店 指 定 申 請 書

   多摩市長         殿

多摩市指定下水道工事店として指定を受けたいので、多摩市指定下水道工事店規程

第３条の規定により、必要書類を添えて申請いたします。

所 在 地

名 称

電話

代 表 者 名                          印

＜添付書類＞

１ 身分証明書（個人の場合は住民票の写し）

   （法人の場合は商業登記事項証明書、定款の写し及び代表者の住民票の写し）

  ２ 営業所の平面図、写真及び付近見取図

  ３ 専属責任技術者名簿（第２号様式）並びに責任技術資格者証の写し及び責任技術者との雇用関係

を証する書類

  ４ 器材調書（第３号様式）

  ※ 他の下水道管理者から指定下水道工事店の登録を受けている場合は、指定工事店証の写しを提出

することにより、上記１、２、４の添付書類については、省略することができる。